お客様各位
株式会社日本計量物流

〒053-0001
 苫小牧市一本松町 11-13

TEL 0144-53-2222
   FAX 0144-57-5115

年末年始の休業のお知らせ

向寒の候、貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素より弊社を御愛顧頂き心より御礼申し上げます。

弊社の年末年始の休業を下記の通り予定いたしましたのでご案内をさせて頂きます。

尚、休業期間中の計量につきましては１２月２５日（金）までにご予約お願い致します。

日   程

12 月 29 日 火 時短営業（15 時まで）

12 月 30 日 水

冬期休業

 ～

1 月５日 火

1 月 6 日 水 通常営業

年末年始のご予約は業務部 須甲・小田嶋までご連絡ください。

事務所    0144-53-2222